[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2016

№ 270
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 16.03.2016 № 64
В соответствии с решениями Кильмезской районной Думы от  26.10.2016 № 3/4 «О внесении изменений в решение районной Думы «О районном бюджете на 2016» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 16.03.2016 № 64:

1.Пункт «Объем ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Кильмезского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 72039,10 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета – 51026,35 тыс.рублей;

средства областного бюджета – 16389,52 тыс.рублей
средства районного бюджета – 208,2 тыс. рублей;

иные внебюджетные источники – 4415,03 тыс.рублей.

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Кильмезского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата  на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции:

Объем ассигнований  на реализацию Муниципальной программы составит 72039,10 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета – 51026,35 тыс.рублей;

средства областного бюджета – 16389,52 тыс.рублей

средства районного бюджета – 208,2 тыс. рублей;

иные внебюджетные источники – 4415,03 тыс.рублей.
3. В пункте «Цели муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Кильмезского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата на 2014-2020 годы» слова «проектирование и реконструкция» заменить словами «проектирование и реконструкция, капитальный ремонт»

4. В пункте «Задачи муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Кильмезского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата на 2014-2020 годы» слова «создание(реконструкция)» заменить словами «создание(реконструкция) и капитальный ремонт»
5. В пункте «Цели  муниципальной подпрограммы» паспорта подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Кильмезского района Кировской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» муниципальной программы Кильмезского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата  на 2014-2020 годы» слова «создание(реконструкция)» заменить словами создание(реконструкция) и капитальный ремонт»

6. В приложении №12 «Реализация мероприятий по обеспечению объектами инженерной инфраструктуры на территории сельских поселений муниципального района» слова «проектирование, строительство и реконструкция» заменить словами «проектирование, строительство и реконструкция, капитальный рем
онт»
7. В приложении №14 «Объемы и источники финансирования мероприятий Подпрограммы в 2014-2020 годах» слова «проектирование, строительство и реконструкция» заменить словами «проектирование, строительство и реконструкция, капитальный ремонт»
8. Приложение №3 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению.

И.о. главы администрации

Кильмезского района

        Н.Г. Смирнова
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующий отделом

сельскохозяйственного производства

                      Г.С. Набеева

11.11.2016
СОГЛАСОВАНО:

начальник управления планирования

и экономического развития

             В.Д. Маслов

11.11.2016
Заместитель главы администрации,

по финансам, налогам и сборам,

начальник финансового управления

            А.П. Благодатских

11.11.2016

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Юрисконсульт администрации
Кильмезского района

        А.Н. Мингасов

11.11.2016
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами

                    М.Н. Дрягина

11.11.2016
Разослать:отдел с/х-1, администрация-1, ОЭР-1.